

under of availability MR-3054

Schedule XLV-Form No. 134

Salibor and Palar and Visariglar DIVISION

and Visar and Palar SUB-DIVISION

Adas - 2 Har gull

MEASUREMENT BOOK

135+

प्रमाणित किया जाता है कि इस माफ़
पत्र में मशीन द्वारा प्रदत्त किया एक
सही और प्रमाणित है जो श्री विद्युत
आलेख सहायक अभियन्ता अभियन्ता कार्य
विभाग कार्य और प्रमाण प्रमाणित के
नाम निर्धारित है।
19/04/23

Ratnas
05.04.23

EXECUTIVE ENGINEER

LOCAL WORKS DIVISION

REDOHAR

Amul
5/4/23

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					2nd on A/c & Final
N/cont -					Construction of Road from
					Fatehpur Se Basulwa Ram
					Under NR-3054 (New).
Agency -					Ramesh Kumar
					AT-New Chondhari, Motihari
					Dist - East Champaran
Agmt No -					MBD/NR-3054/01 of 2023-24.
Date of start -					3.4.2023
Date of Complete -					02.01.2024
Act date of Comp -					26.09.2023
					Abstract of cost
Item No -	1/1 -				Cleaning & grubbing
					Road land ...
					Qty vide TMB - P-23
					0.491 Hect @ Rs - 72697.86/Hect
					Rs - 35695 = 00
Item No -	2/3 -				Construction of
					G.S.B - II ...
					Qty vide TMB - P-23
					550.36
					550.63 m³ @ Rs - 2722.89/m ³
					Rs - 1498570 = 00
Item No -	3/4 -				Prov. lay - WBM - CR-3 ..
					Qty vide TMB - P-23
					281.53 m³ @ Rs - 5424.72/m ³ - Rs - 1527221 = 00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 4/5 - Prov. & apply					
Prime Coat - SS-1 -					
on granular base					
Qty incl TMB - P-24					
3753.73 m ² @ Rs - 59.54/m ²					
					Rs - 223497 = 0
Item No - 5/6 - Prov. & apply					
Tack Coat - Rs-1					
on granular base					
Qty incl TMB - P-24					
3753.73 m ² @ Rs - 20.62/m ² - Rs - 77402 = 0					
Item No - 6/7 - Prov. lay rolling					
Prime Coat					
Qty incl TMB - P-24					
3753.73 m ² @ Rs - 294.12/m ² - Rs - 1104047 = 0					
					Rs - 1104385 = 0
Item No - 7/8 - Prov. & apply					
Tack Coat Rs-1 on BT surface					
Qty incl TMB - P-24					
9138.75 m ² @ Rs - 17.21/m ² - Rs - 157278 = 0					
Item No - 8/9 - Prov. Laying, rolling					
SDBC - - crush stre.					
Qty incl TMB - P-24					
228.47 m ² @ Rs - 15730.75/m ²					
					Rs - 3594004 = 0
Item No - 9/10 - Prov. & laying					
hot applied thermoplastic					
Qty incl TMB - P-25					
489.80 m ² @ Rs - 825.75/m ² - Rs - 404452 = 0					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 10/10 - Rce-M-15-grate					
(i) 1km stone					
4 No @ Rs-3254.70/No - Rs-13019=00					
Item No-11/11 200mm stone					
10 No @ Rs-887.46/No - Rs-8875=00					
Item No- 11/17 - Prov R Fixing					
MMGSY Sign board -					
4 No @ Rs-11603.23/No - Rs-46416=00					
Item No - 12/11 - Prov R Fixing					
Retrospective Sign board -					
(i) 600mm triangle					
8 No @ Rs-4534.27/No - Rs-36274=00					
(ii) 600mm Circular					
6 No @ Rs-4452.99/No - Rs-26718=00					
(iii) 600mm X 450mm Rectangular					
10 No @ Rs-4309.26/No - Rs-43093=00					
Item No-13/2 - Construction of subgrade					
Leadless shoulder					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
873.03 m ² @ Rs - 262.76/m ²					Rs - 228786.00
Item No - 14/33 - Brick Masonry					
in CM - 1:4 in Putlapet					
Dty vide TMB - P-28					
25.92 m ² @ Rs - 6533.69/m ²					Rs - 169353.00
Item No - 15/34 - Plastering walls					
CM (1:4) on brickwork					
Dty vide TMB - P-28					
181.44 m ² @ Rs - 241.82/m ²					Rs - 43876.00
Item No - 16/15 - Planting of Tree					
and their maintenance					
Dty vide TMB - P-29					
Dty vide TMB - P-29					
118 NO @ Rs - 1230.09/NO					Rs - 145151.00
Item No - 17/35 - Painting two					
Coats including Prime Coat					
on Plaster / Concrete -					
Dty vide TMB					
P-29 -					
181.44 m ² @ Rs - 127.28/m ²					Rs - 23093.00
340682.00					Rs - 9399660.00
Add GST - 18% (+) Rs - 16932.02					16932.02 = 00
Add Labcom 1% (+) Rs - 9399.66					9399.66 = 00
CF - Amount - Rs - 11185596.00					11185596 = 00
Continuation					11194090 = 00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measure			
	No.	L.	B.	D.
Material Statement (upto date)				
<1> Earthwork (Soil) -				872.03 m ³
<2> Stone metal -				736.91 m ³
<3> Sand -				276.09 m ³
<4> Stone Screening -				67.57 m ³
<5> Stone chips -				428.06 m ³
<6> SS-1 -				3.191 MT
<7> RS-1 -				3.357 MT
<8> Bitumen (S-90) -				33.978 MT
(9) BRICK -				12960 NO
(10) Waste Plastic -				0.571 kg
Polystyrene				26.08-1023

Value of Work Done - 11278073 = 0
 Less previous payment - 10506829 = 0
 Value of this Bill → 771244 = 0

5% SD -	38562 = 0	
1% GT -	7712 = 0	
1% CUST -	7712 = 0	
1% SUST -	7712 = 0	
1% LIC -	7712 = 0	
Roy. -	33343 = 0	
S.F -	10469 = 0	
By c/m's -	658022 = 0	
Total -	771244 = 0	

Passed For Rs-771244 = 0 (Seven

Lakh seventy one thousand two hundred forty four only.)

Continuation

Vrml
dt. 12.5.23

18/10/2023

Radma
18.10.2023
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Shechar
18.10.23